



## Full spårbarhet och kontroll över allt som händer i ditt byggprojekt

Interaxo Project är samarbetslösningen som säkerställer ett effektivt projektgenomförande.

När alla inblandade har samma, uppdaterade information minskar risken för fel. Med Interaxo Project får du full spårbarhet och kontroll över allt som händer i ditt byggprojekt, från första skissen till överlämnande av färdigt projekt.

Genom delning av projektdata, spårbar kommunikation, visuella revisionsprocesser och bra beslutsstöd läggs allt på plats för en effektiv och tydlig projektdag för dig och din arbetsgrupp.

Säkra upp att alla projektmedlemmar alltid arbetar i rätt version av dokument och ritningar. Du hittar snabbt och säkert allt du behöver när du behöver det – var du än befinner dig. All kommunikation går att söka och spåra.

Interaxo Project är helt molnbaserat och du behöver endast en webbläsare för att använda lösningen. Med apparna Interaxo onSite och Interaxo Mobile har alla uppdaterad och korrekt information tillgängligt oavsett vart man är.

Få en tydlig översikt över alla ritningar i projektet, indelad efter typ, disciplin, format, skala, version etc. På så sätt blir det enkelt att hitta aktuella ritningar och den information som behövs.

Interaxo erbjuder aktiva arbetsflödesmappar, där du enkelt kan bygga ett arbetsflöde för att stödja processerna i ditt byggprojekt. Med automatiska aviseringar och full spårbarhet är det enkelt att få kontroll över sitt byggprojekt.

Bygga upp relevanta processer utifrån ändringar. Det kan handla om krav på ändring från entreprenören eller en ändringsbegäran från byggherren. Då alla ändringar loggas och är spårbara kan du lätt se vem som gjort vad och när.

Interaxo är helt molnbaserat. Du behöver endast en webbläsare för att använda lösningen. Med apparna Interaxo onSite och Interaxo Mobile har alla uppdaterad och korrekt information tillgängligt oavsett vart man är.

Mer än 150 000 personer i Norden använder i dagsläget Interaxo Project. Lösningen anses vara branschledande för alla som bygger något.

SWGs lösningar får fastigheter och verksamheter att fungera optimalt under hela livscykeln. Allt från krav, projektering, byggnation, drift & förvaltning till arbetsplatservice i ett integrerat informationsflöde.

[www.swg.com/se](http://www.swg.com/se)

Solutions  
from

**SWG**  
PART OF ADDNODE GROUP